Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e

Declaracgio

arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

CNPJ / CPEF:

Razdo Social / Nome:
Natureza Juridica:
Domicilio Fiscal:
Unidade Cadastradora:

Atividade Econdmica:

Endereco:

Ocorréncia:

Impedimento de Licitar:

12.891.300/0001-97 Validade do Cadastro:

JE TECNOLOGIA LTDA - ME
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
2550 - Manaus AM

240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT
9511-8/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE

EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
AV. RODRIGO OTAVIO 6488 - Manaus - AM

Nada Consta
Nada Consta

Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:

03/09/2015

I- Credenciamento

IT - Habilitagdo Juridica

III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 13/09/2015
FGTS Validade: 09/07/2015
INSS Validade: 13/09/2015
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/06/2015

Receita Municipal

V - Qualificacio Técnica

Validade: 18/08/2015

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2016
fndices Calculados: SG =5.36; LG = 2.64; LC = 2.64

Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 23/06/2015 10:31

CPF: 980.716.612-87
Ass:

Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR

de
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: JF TECNOLOJ A LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.891. 300/ 0001-97

Certidéo n°: 108406843/ 2015

Expedi cdo: 23/06/ 2015, as 10: 32:06

Val i dade: 19/12/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que JF TECNOLOGI A LTDA - ME (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 12.891.300/0001-97, NAO CONSTA do Banco
Naci onal de Devedores Trabal hi stas.

Certidédo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resol ugdo Adm nistrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tri bunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedic¢ao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acao
a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
Internet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Conmi ssdo de Conciliacado Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



